

COMUNE DI PRIGNANO s/S

PROVINCIA DI MODENA

Prot. n. 6895

lì, 24/10/2020

AI SIGG. CONSIGLIERI COMUNALI LORO SEDI

AL SEGRETARIO COMUNALE

AI CARABINIERI STAZIONE PRIGNANO

AL REVISORE DEI CONTI



OGGETTO: AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE.

Notifico alla S.V. che il Consiglio Comunale è convocato in seduta straordinaria, in adunanza di prima convocazione nel giorno

VENERDÌ 30 OTTOBRE 2020 ORE 20:30

in seduta straordinaria, in adunanza di seconda convocazione nel giorno

SABATO 31 OTTOBRE 2020 ORE 11:00

presso la Sala Consiliare "Don Nerino Francia" del Centro Civico, per trattare il seguente Ordine del Giorno:

N. progressivo	N. proposta delibera	Oggetto
1	51	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
2	48	SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI PRIGNANO SULLA SECCHIA ESAME ED APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER AFFIDAMENTO
3	50	TASSA SUI RIFIUTI (TARI). RIDUZIONI PER L'ANNO 2020 DELIBERA ARERA N. 158/20 ALLA LUCE DELL'EMERGENZA COVID 19
4	49	AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 691 LEGGE 147/2013 DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEL TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI (TARI) AD HERA SPA, GESTORE DEL SERVIZIO RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI (SGRUA) PER GLI ANNI 2021/2022. APPROVAZIOINE SCHEMA DI CONVENZIONE

5	52	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER IL RINNOVO DELL'UFFICIO COMUNE PUBBLICO PER LA
		DIFESA LEGALE DENOMINATO "UFFICIO AVVOCATURA UNICO" AI SENSI DELL'ART. 2 C. 12
		DELLA LEGGE 24.12.2007, N. 244 E DELL'ART. 30 DEL
		D.LGS 267/2000

Tutti i documenti relativi alle pratiche iscritte nel presente Ordine del Giorno saranno depositati presso l'ufficio di segreteria, per tutti i Consiglieri che ne volessero prendere visione.

Distinti Saluti